РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 декабря 2012 года № 84/2012-э
г. Краснодар

Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по
передаче электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2011
года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа
2004 года № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на
розничном (потребительском) рынке», на основании экспертных заключений и
решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен
и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2013 год индивидуальные тарифы на услуги по
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми
организациями (приложение № 1).

2.Определить необходимую валовую выручку территориальных сетевых
организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)
(приложение № 2).

3. Определить долгосрочные параметры регулирования для
территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на
услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе
долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных
сетевых организаций (приложение № 3).

4. Определить плановые значения показателей надежности и качества
услуг для территориальных сетевых организаций на каждый расчетный период
регулирования в пределах долгосрочного периода регулирования (приложение
№ 4).

5. Настоящий приказ і 2013 года.

Руководитель С.Н. Милованов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу региональной энергетической комиссии —

департамента цен и тарифов
Краснодарского края

25 декабря 2012 года № 84/2012-э

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Двухставочный тариф

Одноставочны
й тариф

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

Ставка на
содержание

электрических
сетей

Ставка на оплату
технологическог

0 расхода
(потерь)

Одноставочный
тариф

Ставка на
содержание

электрических
сетей

Ставка на
оплату

технологическ
ого расхода

(потерь)

Одноставочны
й тариф

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

Руб./МВА* Мес. Руб./МВт*ч Руб./МВт*ч Руб./МВА*
Мес. Руб./МВт*ч Руб./МВт*ч

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

с 01.01.2013 с 01.07.2013
1 2 3 4 5 3 4 5

1
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Аэропорт Анапа» 36 245,06 41,55 427,60 37 745,35 78,09 474.02

2
ОАО «Кубаньэнерго» —
ЗАО «Пансионат «Шепси» 168 499,22 148,63 464,86 175 483,97 147.90 485,37

3 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ПФ «Поллет»

66 514,64 152,06 848,49 67 281,32 183.59 885,65

4 ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО «Энергосервис» 30 161,02 213,52 1 568,04 58 299.31 206.13 1 467,17

5
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Электротранзит»

20 386,53 141,03 303,79 22 082.10 159.78 295.69

6
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Новороссийский
морской торговый порт»

15 597,64 145,09 387,30 15 436,70 75.88 329,19

7
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Майкопнормаль» 24 518,95 72,15 188,67 24 518.95 72,15 188.67

8
ОАО «Кубаньэнерго» —
ГУ КНИИХ и переработки
сельскохозяйственной

67 095.91 204,16 658,43 69 432,90 198.91 651.42

з

продукции РАСЫ

9 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Кореновсксахар» 7 310,37 24,33 43,07 7 577.50 2.15 7,14

10 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «РН-Туапсинский НПЗ» 80 695,99 129,57 192,30 80 376,84 141,12 199.99

11 ОАО «Кубаньэнерго» —
ООО «ВТ-Ресурс»* 73 965,73 377,91 1 146.01 100 555,23 338,74 796,21

12
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Брис-Босфор» 13 965,47 167,02 269,35 15 428.67 162,57 262,55

13
ОАО «Кубаньэнерго»-
ЗАО «КНПЗ-
Краснодарэконефть»

10435,12 34,92 69,26 16 619,03 60,73 120,20

14 ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО «Краснодарлекраспром»* 39 030,53 191,42 693,70 41 644,15 115,65 639,77

15
ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО «Сахарный комбинат
«Курганинский»

1 136,38 231,56 284.51 1 181.87 128,62 185,18

16 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Электросбыт»*

60 113,32 207,71 997,26 60 353,54 399,28 1 206,61

17 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Дунай»

60 290,00 186,16 742,01 60 290,00 186,16 742,01

18
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Туапсинский морской
торговый порт»

35 923,70 359,91 943,67 26 417,92 278.97 787,84

19 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО « КПЗ «Каскад» 21 790.18 152,29 979.05 22 746,60 151.55 1 034,74

20 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО « КС-Энерго»*

28 543,51 61,70 518.67 28 543,51 61,70 518,67

21
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Фирма
«Нефтестройиндустрия-Юг»

33 686,45 844,76 I 425,37 29 686.52 85.67 449,07

22
ОАО «Кубаньэнерго» -
ГНУ АОС ВНИИМК
Россельхозакадемии

40518,14 429,22 1 034.03 40 518.14 429,22 1 034.03

23
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ТранснефтьЭлектросеть-
Сервис»

42 053,73 40.17 105.50 42 053,73 40,17 105,50

4

24
ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО «Седин-Энерго» 18 747,59 222,43 888,71 22 517,66 335,75 801.08

25
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Коммунальная энерго
сервисная компания»

22 268.87 61,70 475,57 23 114.07 59,93 502,04

26 ОАО «Кубаньэнерго» -
ИП Миланович В .А. 67 913,83 155,26 2 139,36 70 435,83 197,05 1 667,02

27
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО» 9 007,26 106,74 200,19 9 793,99 235,74 333,21

28
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Кубаньречфлот-сервис»* 247 690.72 205,52 767,95 260 991,81 227,45 820,08

29
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «МК Энергосети»* 75 823,36 214,90 2321,11 84 857,95 237,84 2 595,01

ЗО
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Агентство развития
Краснодарского края»

59 396,99 161,77 626,33 61 095,66 68,42 386,12

31 ОАО «Кубаньэнерго»-
ОАО «Сатурн» 4 582,58 89,62 133,57 4 770,01 50,08 96,93

32
ОАО «Кубаньэнерго» —
ООО «МК-сеть» 40 876,41 31,67 129,83 42 730,20 47,62 111.33

33
ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО КПП «Геленджикский»* 83 124.68 90,08 540.95 83 124.68 90,08 540.95

34 ОАО «Кубаньэнерго» —
ООО «Энергоальянс» 5 504,79 40,55 56,17 5 504.79 40.55 56,17

35
ОАО «Кубаньэнерго» —
ООО
«РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»

44 025,57 105,41 299,93 49 570,76 208.34 424.46

36 ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «Агротрансэнерго»* 78 598,70 125,96 2 438,29 87 234,60 250,02 2 816,41

37 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ИнвестСпецСтрой»

64 098,97 178,55 329.50 89 407.35 107,31 412,90

38 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Теплосервис-2000»*

39 427,86 188,38 653,51 56 161.65 216.08 890,02

39 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Янтарь» 38 462.79 67,22 140,81 51 526,96 76,61 164.12

40 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Новорослесэкспорт»

17 893,95 97,04 207,23 16 084,74 51,02 97,54

5

41
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Директория-НМП» 140 428,85 419,30 1 620,24 143 572,90 239,72 1 492,72

42
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Аванта» 15 730,82 37,05 228,51 16 319,92 42,95 246,72

43
ОАО «Кубаньэнерго» -
ФГУ «Краснодарское
водохранилище»

11 341,36 229,87 1 273,65 11341,36 229,87 1273,65

44
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «СК-Электро »• 127 477,40 265,26 2 374,27 192 046,83 264,23 3 433,00

45
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Сургутнефтегаз » ОТ
«Сургут»

70 899,27 26,29 414,52 74 172,66 15,55 261,16

46
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Армавирский завод
резиновых изделий»

5 552,35 39,26 78,95 5 828,77 82,16 119,65

47
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Кубанские
Фармацевтические Склады»

37 607,65 124,70 353,59 39 271,67 124,18 373,67

48 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО « к о п е »  15 065,60 199,26 417,49 15 724,64 217,39 448,97

49 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «СоюзЭнергоСеть »* 127 360,72 119.89 1 286,98 127 360,72 119,89 I 286,98

50 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО МРСК «Промэкспертиза» 10 346,00 56,35 131,28 12 001,84 223,33 625,44

51
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «НПК-Энергия» 121 882.30 132,64 580,00 125 224,16 132,31 601,90

52
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Армавирский
электротехнический завод»

4 444,49 127.85 244,54 9 525,88 253,99 420,73

53
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Тбилисские
электрические сети» *

136 608.34 138.01 1 435,50 120 780,58 327,38 I 631,25

54 ОАО «Кубаньэнерго» —
ООО «Энергетик» 55994,92 43,86 883,12 70 874,54 88,52 1058.06

55
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Электрические сети
Кубани»

II 271,04 23,67 81,96 9831,41 55,38 111.27

6

56 ОАО «Кубаньэнерго» —
ЗАО «Пластформ» 25 567,23 199,46 274.00 25 243,84 218,60 363,14

57
ОАО «Кубаньэнерго» -
Северо-Кавказский филиал
ООО «Газпром энерго»

63 673,99 71,97 310,73 110 398.12 84,15 926,63

58
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Вегома»* 7 788,73 267,82 361,54 20 580,54 281,15 776.43

59
ОАО «Кубаньэнерго» -
ЗАО «СК
Г лавкраснодарпромстрой»

47 559,93 56,28 303,54 48  206,59 56,00 557,26

60
ОАО «Кубаньэнерго» —
Гирейское ЗАО «Железобетон» 35 908.88 45,67 137,43 37 290,77 44,08 231,79

61
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «КВЭП» 83 989,71 205,22 448,10 95 520,87 210,62 752,12

62
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Компрессорный завод
«Борец»

19 840,60 61.82 235,54 20 503.34 68,36 427,40

63
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО ПК «Крымский
консервный комбинат»

28 603,92 223.84 352,81 30 038,11 593,70 876,19

64 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Прибой» 17 577,87 785,63 999,32 18 000,15 854,66 1 296,14

65 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО ПХЦ «Алдан» 79 111,40 54,75 309,73 82 934.88 60,54 595,16

66 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «РЖД»

21 407,14 19,23 111,35 ЗІ 310,29 19.36 150.90

67
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО Комбинат
« Стро йком пл е кт»

53 106,23 404.32 799,37 55 531,93 357.44 524,34

68
ОАО «Кубаньэнерго» —
ОАО «ЮгЭнергоРесурс» *

11 040,99 260,36 335,36 26 445.62 287,58 627,36

69 ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Оборонэнерго»

155 511,51 278.90 674,09 139 104,65 160,03 827,61

70 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Анапа Инвест» 186 371,17 124,68 878.83 190 262,26 153,47 1700,46

71 ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «НЭСК-электросети» 126 816,23 710,44 I 127.68 142 860,96 797,20 1 646.68

7

72
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Кубаньтрансэнерго»* 49 719,01 333,51 799,58 48 893,18 343,21 1 254,15

73
ОАО «Кубаньэнерго»-
ООО «Южная территориальная
энергокомпания»

60 443.35 39,27 528,88 65 990,19 43,42 310,69

74
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Районная электросетевая
компания»

138 322,40 198,28 1 788,19 151 048,06 258,94 1 127,09

75

ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Объединенная
электросетевая компания -
Краснодар»»

150 664,03 89,02 566,44 165 664,51 98,52 623,48

76
ОАО «Кубаньэнерго» -
ОАО «Вагонреммаш» 30 805,30 121,89 470.57 32 995,62 134.89 508,37

77
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «ЭксТех»* 43 177,39 40,20 201,17 60 543,11 44,64 270,81

78
ОАО «Кубаньэнерго» -
ООО «АКСОЙ»* 84 498.88 319,39 894,84 99 281.88 754,71 1 303,44

79
ОАО «Кубаньэнерго» - ЗАО
«Завод «Кубаньпровод» 112317,71 41,49 822,27 125 413,07 45,91 918,35

Примечание: ^организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с
Налоговым кодексом РФ.

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов

Краснодарского края
25 декабря 2012 года № 84/2012-э

Необходимая валовая выручка
территориальных сетевых организаций на долгосрочный период

регулирования (без учета оплаты потерь)

№ п /п Наименование сетевой организации Год
НВВ сетевых организаций

без учета оплаты потерь № п /п Наименование сетевой организации Год
тыс.  руб.

1 2 3 4

1 О О О  «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
2013 1 551,10

1 О О О  «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО» 2014 1 612,43 1 О О О  «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
2015 1 676,95

2 О О О  «Кубаньречфлот-сервис»
2013 2 304,33

2 О О О  «Кубаньречфлот-сервис» 2014 2 362,14 2 О О О  «Кубаньречфлот-сервис»
2015 2 422,95

3 О О О  «МК Энергосети»
2013 1 928,18

3 О О О  «МК Энергосети» 2014 1 796,94 3 О О О  «МК Энергосети»
2015 1 882,04

4 О О О  «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»
2013 3 537,93

4 О О О  «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ» 2014 3 721,90 4 О О О  «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»
2015 3 915,44

5 О О О  «Агротрансэнерго»
2013 1 512,40

5 О О О  «Агротрансэнерго» 2014 1 591,04 5 О О О  «Агротрансэнерго»
2015 1 673,78

6
О О О  «Объединенная электросетевая компания
- Краснодар»

2013 2 030,83
6

О О О  «Объединенная электросетевая компания
- Краснодар»

2014 2 117,76 6
О О О  «Объединенная электросетевая компания
- Краснодар»

2015 2 209,11

7 О А О  «Вагонреммаш»
2013 1 730,28

7 О А О  «Вагонреммаш» 2014 1 803,34 7 О А О  «Вагонреммаш»
2015 1 880,19

8 О О О  «ЭксТех»
2013 1406,45

8 О О О  «ЭксТех» 2014 1462,01 8 О О О  «ЭксТех»
2015 1520,46

9
О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2013 3671,63
9

О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2014 3862,55 9
О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2015 4051,81

10 О О О  «Районная электросетевая компания»
2013 20122,82

10 О О О  «Районная электросетевая компания» 2014 21169,20 10 О О О  «Районная электросетевая компания»
2015 22206,49

11 О О О  «АКСОЙ»
2013 6 572.00

11 О О О  «АКСОЙ» 2014 6 926,89 11 О О О  «АКСОЙ»
2015 7 266,31

12 З А О  «Завод «Кубаньпровод»
2013 1 141,11

12 З А О  «Завод «Кубаньпровод» 2014 1 202,73 12 З А О  «Завод «Кубаньпровод»
2015 1 261,66

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов

ПРИЛОЖЕНИЕ № З
к приказу региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов
Краснодарского края

25 декабря 2012 года № 84/2012-э

Долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций,
в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных

параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций

№
п/п

Наименование сетевой организации Год

Базовый уровень
подконтрольных

расходов

Индекс
эффективности

подконтрольных
расходов

Коэффициент
эластичности

подконтрольных
расходов ПО
количеству

активов

Максимальная возможная
корректировка необходимой

валовой выручки,
осуществляемая с учетом

достижения установленного
уровня надежности и

качества услуг

№
п/п

Наименование сетевой организации Год

млн. руб. % % %
1 2 3 4 5 6 7

1 ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
2013 1 062,48 1,00 0,75 1,00

1 ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО» 2014 1 117,73 1,25 0,75 2,00 1 ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
2015 1 175,85 1,50 0,75 2,00

2 ООО «Кубаньречфлот-сервис»
2013 916,34 1,00 0,75 1,00

2 ООО «Кубаньречфлот-сервис» 2014 963,99 1,25 0,75 2,00 2 ООО «Кубаньречфлот-сервис»
2015 1 014,12 1,50 0,75 2,00

3 ООО «МК Энергосети»
2013 1 394,70 1,00 0,75 1,00

3 ООО «МК Энергосети» 2014 1 467,22 1,25 0,75 2,00 3 ООО «МК Энергосети»
2015 1 543,52 1,50 0,75 2,00

4 ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»
2013 2 694,85 1,00 0,75 1,00

4 ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ» 2014 2 834,98 1,25 0,75 2,00 4 ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»
2015 2 982,40 1,50 0,75 2,00

5 ООО «Агротрансэнерго»
2013 1 396,19 1,00 0,75 1,00

5 ООО «Агротрансэнерго» 2014 1 468,79 1,25 0,75 2,00 5 ООО «Агротрансэнерго»
2015 1 545,17 1,50 0,75 2.00

6 ООО «Объединенная электросетевая 2013 1 558,81 1,00 0,75 1,00

10

компания - Краснодар» 2014 1 639,87 1,25 0,75 2,00 компания - Краснодар»
2015 1 725,14 1,50 0,75 2,00

7 ОАО «Вагонреммаш»
2013 1 161,49 1,00 0,75 1,00

7 ОАО «Вагонреммаш» 2014 1221,89 1,25 0,75 2,00 7 ОАО «Вагонреммаш»
2015 1285,42 1,50 0,75 2,00

8 О О О  «ЭксТех»
2013 993,83 1,00 0,75 1,00

8 О О О  «ЭксТех» 2014 1045,51 1,25 0,75 2,00 8 О О О  «ЭксТех»
2015 1099,88 1,50 0,75 2,00

9
О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2013 3662,82 1,00 0,75 1,00
9

О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2014 3853,28 1,25 0,75 2,00 9
О О О  «Южная территориальная
энергокомпания»

2015 4042,09 1,50 0,75 2,00

10
ООО «Районная электросетевая
компания»

2013 17238,29 1,00 0,75 1,00
10

ООО «Районная электросетевая
компания» 2014 18134,68 1,25 0,75 2,00 10
ООО «Районная электросетевая
компания»

2015 19023,28 1,50 0,75 2,00

И ООО «АКСОЙ»
2013 5 365,40 1,00 0,75 1,00

И ООО «АКСОЙ» 2014 5 655,13 1,25 0,75 2,00 И ООО «АКСОЙ»
2015 5 932,23 1,50 0,75 2,00

12 ЗАО «Завод «Кубаньпровод»
2013 986,43 1,00 0,75 1,00

12 ЗАО «Завод «Кубаньпровод» 2014 1 039,70 1,25 0,75 2,00 12 ЗАО «Завод «Кубаньпровод»
2015 1 090,65 1,50 0,75 2,00

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов

I I

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов
Краснодарского края

25 декабря 2012 года № 84/2012-э

Плановые значения показателей надежности и качества услуг
для территориальных сетевых организаций на каждый расчетный период регулирования

в пределах долгосрочного периода регулирования

№ п/п Наименование сетевой организации Наименование показателя
Значение показателя

№ п/п Наименование сетевой организации Наименование показателя
2012 2013 2014

1 2 3 4 5 6

1 ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

1 ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

2 ООО «Кубаньречфлот-сервис»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

2 ООО «Кубаньречфлот-сервис»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

3 ООО «МК Энергосети»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

3 ООО «МК Энергосети»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

4 ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

4 ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ» Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

5
ООО «Агротрансэнерго»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

5
ООО «Агротрансэнерго»

Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

6
ООО «Объединенная электросетевая

компания - Краснодар»
Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

1 2

Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

7 ОАО «Вагонреммаш»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

7 ОАО «Вагонреммаш»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

8 ООО «ЭксТех»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

8 ООО «ЭксТех»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

9 ООО «Южная территориальная
энергокомпания»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

9 ООО «Южная территориальная
энергокомпания» Показатель уровня качества оказываемых услуг

территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

10 ООО «Районная электросетевая
компания»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

10 ООО «Районная электросетевая
компания» Показатель уровня качества оказываемых услуг

территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

11 ООО «АКСОЙ»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

11 ООО «АКСОЙ»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

12 ЗАО «Завод «Кубаньпровод»

Показатель средней продолжительности
прекращений передачи электрической энергии (Пп) 0 0 0

12 ЗАО «Завод «Кубаньпровод»
Показатель уровня качества оказываемых услуг
территориальных сетевых организаций (ПТСО) 0 0 0

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов